自动化设计
为快速称重量身定制
SLP85xD 系列
激光焊接密封单点式称重传感器
灌装机内部使用的传感器可以进行快速灌装、方
便清洗和牢固的设计来满足液体食品高标准的自
动灌装要求。
SLP85xD 系列采用简单有效的设计方式，专门用于

    梅特勒-托利多可为您提供
    第三方产品
Pos 物品 说明 订货号
1 称重传感器 可提供不同型号 请参见“订购信息”
2 通信电缆 6 针/ 6 米电缆用于与控制系统之间的通信
请参阅“附件”
3 输入/输出电缆 10 针/ 6 米电缆用于数字输入/输出；仅适用于 SLP854
4a 无电源插座的适配器电缆 Y 型/8 针、1 米电缆，用于分离服务与通信接口的针脚
4b 带有电源插座的适配器电缆 Y 型/8 针、1 米电缆，用于分离服务接口与电源的针脚
4c 供电设备 带有特定国家电源电缆的 12 V DC 标准电源适配器（2 极）
5 标准 RS232 电缆 DB9 公/母
第三方产品
6 PC 或笔记本电脑 用于配置或服务的目的
7 端子排 为了完成通信与电源引脚的布线
8 电源 用于 24 V DC 与接地的两根导线
9 客户电缆 4 针脚现场总线电缆
10 PLC
SLP85xD 系列附件订购信息
订购信息
附件 说明 版本 订货号
数据电缆
数据电缆
（6 针脚、6 m）
用于与控制系统（PLC 或 PC）之间的通讯
直接式接头 30219421
直角接头 30219417
IO 电缆
（10 针脚、6 m）
用于连接数字输入/输出
直接式接头 30219422
直角接头 30219418
适配器电缆
带有电源插座
离线（8 针脚、0.8 m）
提供 RS232 接口 (DSUB9) 和一个插座，用于连接电源适配器
不可能与控制系统连接
直接式接头 30219420
直角接头 30219416
带有电源插座
在线（8 针脚、0.8 m）
提供 RS232 接口 (DSUB9) 和总线功能的数据接口
可能与控制系统连接
直接式接头 30219423
直角接头 30219419
交流电源适配器
交流电源适配器
交流电源适配器
• 输入： 100 至 240 V，50 至 60 Hz，0.3 A
• 输出： 12 V, 0.84 A
无 46001802
电源适配器插头
电源适配器插头：适用于欧洲大陆 46001774
电源适配器插头：适用于澳大利亚、新西兰以 及中国 46001775
电源适配器插头：适用于美国、加拿大以及日 本 46001776
电源适配器插头：适用于英国 46001777
库存加粗的输入
了解更多信息
www.mt.com/SLP85xDMettler-Toledo AG
CH-8606 Greifensee
瑞士
电话 +41 44 944 22 11
传真 +41 44 944 30 60
如有技术更改，恕不另行通知
© 2016 年 9 月梅特勒-托利多公司
MarCom Industrial
MTSI 30246748